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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ISLAY
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
PARA MUJERES Y HOMBRES”

“Anfno del Diadlogo y la Reconciliacidon Nacional™*

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA'Y DESARROLLO URBANO

LISTADO DE OBRAS PUBLICAS CON LIQUIDACION TECNICA - FINANCIERA
CUARTO TRIMESTRE 2018 (Octubre - Diciembre)

OBRA/PROYECTO

MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE SEMAFORIZACION DE LAS
PRINCIPALES VIAS DEL DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY
- AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS DE
LA LOSA DEPORTIVA ALTO LAS CRUCES DE LA URBANIZACION ALTO
LAS CRUCES, DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY -
AREQUIPA "PRIMERA ETAPA"

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS DE
LA LOSA DEPORTIVA ALTO LAS CRUCES DE LA URBANIZACION ALTO
LAS CRUCES, DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY -
AREQUIPA - SEGUNDA ETAPA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA TRANSITABILIDAD PEATONAL
EN EL PUEBLO JOVEN ALTO INCLAN, BLOQUE 01, DISTRITO DE
MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY - AREQUIPA PRIMERA ETAPA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA TRANSITABILIDAD PEATONAL
EN EL PUEBLO JOVEN ALTO INCLAN, BLOQUE 01, DISTRITO DE
MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY - AREQUIPA SEGUNDA ETAPA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEPORTIVO EN EL CAMPO
DEPORTIVO CESAR VALLEJO DEL DISTRITO MOLLENDO, PROVINCIA
DE ISLAY - AREQUIPA

lde 3

APROBACION DE LIQUIDACION TECNICA Y

CODIGO FINANCIERA
MODALIDAD DE
UNICO DE .
INVERSION EJECUCION DOCUMENTO QUE FECHA DE
APRUEBA EMISION
Administracion Resolucion de Alcaldia N°
2293568 . 10/10/2018
Directa 278-2018-MPI
Administracion Resolucién de Alcaldia N°
2329121 i 19/10/2018
Directa 291-2018-MPI
Administracion Resolucion de Alcaldia N°
2329121 . 19/10/2018
Directa 292-2018-MPI
Administracion Resolucion de Alcaldia N°
2273863 . 29/10/2018
Directa 297-2018-MPI
Administracion Resolucion de Alcaldia N°
2273863 . 29/10/2018
Directa 298-2018-MPI
Administracion Resolucion de Alcaldia N°
2304695 19/11/2018

Directa 311-2018-MPI

COSTO TOTAL
REAL DE OBRA

610,157,36

382,453.42

306,342.30

1,747,352.36

821,252.32

2,014,309.24



ITEM

10

11

12

13

14

15

OBRA/PROYECTO

CREACION DEL SERVICIO DEPORTIVO EN LA APVIS ALTO SAN MARTIN,
DISTRITO MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY - AREQUIPA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD PEATONAL Y
VEHICULAR DE LA AVENIDA EJERCITO Y CALLE ROBERT KENNEDY,
DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY - AREQUIPA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO RECREATIVO Y DE ESPARCIMIENTO
EN LA PLAYA 1Y 2 DEL DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY
- AREQUIPA

"MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE ALUMBRADO
PUBLICO EN EL CIRCUITO DE PLAYAS 1,2 Y 3 DEL DISTRITO
MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY, REGION AREQUIPA"

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD PEATONAL EN
LA CALLE N° 05 DE LA URB, LOURDES, DISTRITO DE MOLLENDO,
PROVINCIA DE ISLAY - AREQUIPA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO RECREATIVO Y DE ESPARCIMIENTO ,
DEL PARQUE ELIAS AGUIRRE, EN EL LOTE 1, MANZANA H, EN EL
CENTRO POBLADO LAS TRES CRUCES, DISTRITO DE MOLLENDO,
PROVINCIA DE ISLAY - AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR EN
LA AVIS 3 DE ENERO DEL DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE
ISLAY - AREQUIPA

CREACION DEL SERVICIO MULTIDEPORTIVO Y RECREATIVO EN LA
ZONA A, LOTE PARQUE IV, EN EL PUEBLO JOVEN ALTO INCLAN,
DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY - AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR DE
LAS VIAS 04, 05, 06, 07, 01,02, 03, 09 Y 10 EN LA AVIS ALTO BELLAVISTA
DEL DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY - AREQUIPA

cODIGO
UNICO DE
INVERSION

2311973

2257663

2291867

333729

2202108

2201680

2201583

2193324

2200433

MODALIDAD DE

EJECUCION

Administracion

Directa

Administracion
Directa

Administracion
Directa

Administracion
Directa

Administracion
Directa

Administracion
Directa

Administracién
Directa

Administracion
Directa

Administracion
Directa

2de 3

APROBACION DE LIQUIDACION TECNICA Y
FINANCIERA

DOCUMENTO QUE

APRUEBA

Resolucién de Alcaldia
322-2018-MPI

Resolucion de Alcaldia
323-2018-MPI

Resolucion de Alcaldia
324-2018-MPI

Resolucién de Alcaldia
325-2018-MPI

Resolucién de Alcaldia
329-2018-MPI

Resolucién de Alcaldia
330-2018-MPI

Resolucién de Alcaldia
331-2018-MPI

Resolucion de Alcaldia
332-2018-MPI

Resolucién de Alcaldia
333-2018-MPI

Ne°

N°

NE

N°

N°

N°

N°

N°

Ne°

FECHA DE
EMISION

03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

COSTO TOTAL
REAL DE OBRA

729,945.27

745,883.05

569,139.76

161,446.76

186,691.07

399,010.79

427,330.91

725,876.06

997,975.28



ITEM

16

17

18

19

20

OBRA/PROYECTO

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR EN
LAS CALLES CARLOS BACA FLOR Y PROLONGACION, HUAMACHUCO Y
GENERAL LARA, DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY -
AREQUIPA

MEJORAMIENTO DEL JIRON AURELIANO NAVARRETE ENTRE EL
CENTRO POBLADO LAS TRES CRUCES Y EL PUEBLO JOVEN ALTO DE
LAS CRUCES, DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY -
AREQUIPA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD PEATONAL Y
VEHICULAR DE LA AVENIDA EJERCITO Y CALLE ROBERT KENNEDY,
DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY - AREQUIPA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO GARANTIZANDO LA
PRESTACION DEL SERVICIO ALIMENTARIO EN LAS INSTITUCIONES
EDUCATIVAS PUBLICAS EN EL DISTRITO MOLLENDO, PROVINCIA DE
ISLAY-AREQUIPA

CREACION DEL CENTRO COMUNAL - COMERCIAL EN EL PUEBLO
JOVEN VILLA LOURDES DISTRITO DE MOLLENDO, PROVINCIA DE ISLAY
- AREQUIPA

Municipalidi d Privincial®ejsl

iuel Lierena Llerena
iy Civil CIP 84090
Gweiitesielnlfa; Structuray Desabollo Urban«

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y
DESARROLLO URBANO

cODIGO
UNICO DE
INVERSION

2200252

2196725

2257663

2317374

2178806

MODALIDAD DE

EJECUCION

Administracion
Directa

Administracién
Directa

Administracién
Indirecta - Por
Contrata

Administracién
Directa

Administracién
Directa

3de3

APROBACION DE LIQUIDACION TECNICA Y

FINANCIERA
DOCUMENTO QUE FECHA DE
APRUEBA EMISION

Resolucion de Alcaldia N°
334-2018-MPI

Resolucion de Alcaldia N°
335-2018-MPI

Resolucién de Alcaldia N°
338-2018-MPI

Resolucién de Alcaldia N°
339-2018-MPI

Resolucion de Alcaldia N°
340-2018-MPI

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ISLAY
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SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

URBANA Y RURAL

04/12/2018

04/12/2018

10/12/2018

12/12/2018

13/12/2018

COSTO TOTAL
REAL DE OBRA

833,115.06

2,429,670.46

384,469.31

27,454.00

478,611.68



